
UCHWAŁA NR XIII/99/2020 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie i Uchwale Budżetowej Gminy Charsznica na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 239, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U.z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W budżecie Gminy Charsznica na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę  560,76  zł – jak w załączniku Nr 1, 

᠆ zwiększone dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących w kwocie 560,76 zł – jak w załączniku 
Nr 1. 

2. Zmniejsza  się dochody budżetu Gminy o kwotę 45 979,46 zł – jak w załączniku Nr 2, 

᠆ zmniejszone dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących w kwocie 45 979,46 zł – jak w załączniku 
Nr 1. 

3. Zmniejsza  się wydatki budżetu Gminy o kwotę 432 038,09 zł – jak w załączniku Nr 2, 

᠆ zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 17 700,00 zł - jak w załączniku 
Nr 2, 

᠆ zmniejszone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 414 338,09 zł – jak 
w załączniku Nr 2. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 194 508,29 zł – jak w załączniku Nr 2, 

᠆ zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 796 102,21 zł – jak w załączniku 
Nr 2. 

᠆ zwiększone wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 398 406,08 zł - jak 
w załączniku Nr 2. 

5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2019 roku, Nr XI/86/2019 
Uchwała Budżetowa Gminy Charsznica na 2020 rok z późniejszymi zmianami  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2020 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje 
brzmienie: "§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy, który wynosi  2 768 237,49 zł zostanie pokryty w kwocie: 

᠆ 1 452 823,00 zł z planowanych do zaciągnięcia kredytów, 

᠆ 553 405,16 zł z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt. 2 ustawy i i dotacji na realizacje 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

᠆ 68 662,45 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

᠆ 693 346,88 zł wolne środki , o których mowa w art. 217 ust 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy w wysokości 3 775 737,49 zł oraz rozchody budżetu Gminy 
w wysokości 1 007 500,00 zł"  – jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 6 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2020 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje 
brzmienie: "§ 6. Ustala się dochody w kwocie 1 260 288,00 zł z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 2 070 950,45 zł związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi” – jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 1



§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XI/86/2019 Rady Gminy Charsznica z dnia 30 grudnia 2019 roku 
z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. § 9 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2020 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje 
brzmienie: "§ 9. Ustala się dotacje przedmiotowe z budżetu Gminy na łączną kwotę 3 530 549,41 zł" - jak 
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Charsznica na 2020 rok otrzymuje brzmienie: "Wydatki budżetu na 
2020 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy na łączną kwotę: 372 282,78 zł i są to środki do 
dyspozycji Sołectw" - jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Charsznica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy  Charsznica. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/99/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 487 823,00 -37 519,00 560,76 11 450 864,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 6 110 054,00 -37 519,00 0,00 6 072 535,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 110 054,00 -37 519,00 0,00 6 072 535,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 560,76 560,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 560,76 560,76 

801   Oświata i wychowanie 510 151,00 -394,00 0,00 509 757,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  330 731,00 -394,00 0,00 330 337,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

234 231,00 -394,00 0,00 233 837,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 066,46 -8 066,46 0,00 0,00 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 066,46 -8 066,46 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 8 066,46 -8 066,46 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 066,46 -8 066,46 0,00 0,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

8 066,46 -8 066,46 0,00 0,00 

bieżące razem: 32 728 895,34 -45 979,46 560,76 32 683 476 64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

176 241,46 -8 066,46 0,00 168 175,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 680 418,00 0,00 0,00 10 680 418,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 126 296,60 0,00 0,00 10 126 296,60 

Ogółem: 43 409 313,34 -45 979,46 560,76 43 363 894,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 302 538,06 -8 066,46 0,00 10 294 471,60 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/99/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2020 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 801 183,01 513 505,77 513 505,77 10 000,00 503 505,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 677,24 287 677,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 338,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 338,09 -214 338,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 128 406,08 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 406,08 98 406,08 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 715 251,00 543 505,77 543 505,77 10 000,00 533 505,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 745,23 171 745,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 406,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 406,08 98 406,08 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 148 406,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 406,08 148 406,08 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98 406,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 406,08 98 406,08 0,00 0,00 0,00   6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych po zmianach 148 406,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 406,08 148 406,08 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 714 183,01 476 505,77 476 505,77 10 000,00 466 505,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 677,24 237 677,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 338,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 338,09 -214 338,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 529 844,92 506 505,77 506 505,77 10 000,00 496 505,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 339,15 23 339,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 748,64 151 748,64 151 748,64 0,00 151 748,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 181 748,64 181 748,64 181 748,64 0,00 181 748,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 237 677,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 677,24 237 677,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 338,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 338,09 -214 338,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 23 339,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 339,15 23 339,15 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 048 632,18 4 048 632,18 3 753 116,19 2 821 121,39 931 994,80 0,00 198 900,00 96 615,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 260,76 18 260,76 18 260,76 560,76 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 049 192,94 4 049 192,94 3 753 676,95 2 821 682,15 931 994,80 0,00 198 900,00 96 615,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 753,00 67 753,00 67 753,00 67 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,76 560,76 560,76 560,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 68 313,76 68 313,76 68 313,76 68 313,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników przed zmianą 56 240,00 56 240,00 56 240,00 56 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 473,97 473,97 473,97 473,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 713,97 56 713,97 56 713,97 56 713,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81,03 81,03 81,03 81,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 9 981,03 9 981,03 9 981,03 9 981,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 613,00 1 613,00 1 613,00 1 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5,76 5,76 5,76 5,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 1 618,76 1 618,76 1 618,76 1 618,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 2



 
Z tego: 

Wydatki 
bieżące z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

z tego: dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu   

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
 

 
wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
       

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 143 600,00 143 600,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 161 300,00 161 300,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 133 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 111 965,19 3 111 965,19 3 111 965,19 2 358 368,39 753 596,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 3 094 265,19 3 094 265,19 3 094 265,19 2 358 368,39 735 896,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 700,00 -12 700,00 -12 700,00 0,00 -12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 77 300,00 77 300,00 77 300,00 0,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 357,86 220 357,86 190 357,86 20 000,00 170 357,86 6 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 690 357,86 220 357,86 190 357,86 20 000,00 170 357,86 6 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 857,86 213 857,86 189 857,86 19 500,00 170 357,86 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 663 857,86 213 857,86 189 857,86 19 500,00 170 357,86 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 3



zwiększenie 2 993,00 2 993,00 2 993,00 0,00 2 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 993,00 195 993,00 195 993,00 0,00 195 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 993,00 2 993,00 2 993,00 0,00 2 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75807  Część wyrównawcza 

subwencji ogólnej dla gmin 
po zmianach 2 993,00 2 993,00 2 993,00 0,00 2 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 793,00 2 793,00 2 793,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 2 793,00 2 793,00 2 793,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 969 289,68 9 969 289,68 7 601 712,28 6 382 156,06 1 219 556,22 1 987 512,40 380 065,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 380,00 26 380,00 26 380,00 0,00 26 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 11 795 669,68 9 995 669,68 7 628 092,28 6 382 156,06 1 245 936,22 1 987 512,40 380 065,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 011 921,13 1 011 921,13 983 721,13 820 000,00 163 721,13 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 2 811 921,13 1 011 921,13 983 721,13 820 000,00 163 721,13 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 211,87 87 211,87 83 611,87 0,00 83 611,87 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 380,00 26 380,00 26 380,00 0,00 26 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 113 591,87 113 591,87 109 991,87 0,00 109 991,87 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 380,00 21 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 21 380,00 21 380,00 21 380,00 0,00 21 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 974 280,00 2 974 280,00 2 378 105,00 1 243 237,95 1 134 867,05 0,00 358 000,00 238 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 4



po zmianach 2 979 980,00 2 979 980,00 2 383 805,00 1 243 237,95 1 140 567,05 0,00 358 000,00 238 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 567,00 306 567,00 68 392,00 0,00 68 392,00 0,00 0,00 238 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 312 267,00 312 267,00 74 092,00 0,00 74 092,00 0,00 0,00 238 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 5



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 68 392,00 68 392,00 68 392,00 0,00 68 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 74 092,00 74 092,00 74 092,00 0,00 74 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 427,00 28 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 106,00 7 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 35 533,00 35 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 427,00 28 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 106,00 7 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 35 533,00 35 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 427,00 28 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 106,00 7 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 35 533,00 35 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 770 534,13 2 265 665,03 2 247 420,71 70 250,00 2 177 170,71 0,00 0,00 18 244,32 0,00 0,00 11 504 869,10 11 504 869,10 11 389 869,10 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 705 662,45 705 662,45 705 662,45 0,00 705 662,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 14 476 196,58 2 971 327,48 2 953 083,16 70 250,00 2 882 833,16 0,00 0,00 18 244,32 0,00 0,00 11 504 869,10 11 504 869,10 11 389 869,10 0,00 0,00 
przed zmianą 1 460 288,00 1 460 288,00 1 460 288,00 0,00 1 460 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610 662,45 610 662,45 610 662,45 0,00 610 662,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 070 950,45 2 070 950,45 2 070 950,45 0,00 2 070 950,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 460 288,00 1 460 288,00 1 460 288,00 0,00 1 460 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 610 662,45 610 662,45 610 662,45 0,00 610 662,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 070 950,45 2 070 950,45 2 070 950,45 0,00 2 070 950,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 346 604,94 286 604,94 286 604,94 0,00 286 604,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 366 604,94 306 604,94 306 604,94 0,00 306 604,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 700,00 210 700,00 210 700,00 0,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 230 700,00 230 700,00 230 700,00 0,00 230 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 763 165,94 440 027,77 440 027,77 70 250,00 369 777,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 323 138,17 11 323 138,17 11 268 138,17 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 11 838 165,94 515 027,77 515 027,77 70 250,00 444 777,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 323 138,17 11 323 138,17 11 268 138,17 0,00 0,00 
przed zmianą 107 577,77 107 577,77 107 577,77 0,00 107 577,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 157 577,77 157 577,77 157 577,77 0,00 157 577,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 7



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 45 369 661,93 31 387 115,59 17 375 411,10 10 922 867,56 6 452 543,54 2 940 412,40 9 545 468,13 363 837,98 1 071 985,98 90 000,00 13 982 546,34 13 982 546,34 11 389 869,10 0,00 0,00 
zmniejszenie -432 038,09 -17 700,00 -17 700,00 0,00 -17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -414 338,09 -414 338,09 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 194 508,29 796 102,21 788 996,21 560,76 788 435,45 0,00 7 106,00 0,00 0,00 0,00 398 406,08 398 406,08 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 132 132,13 32 165 517,80 18 146 707,31 10 923 428,32 7 223 278,99 2 940 412,40 9 552 574,13 363 837,98 1 071 985,98 90 000,00 13 966 614,33 13 966 614,33 11 389 869,10 0,00 0,00 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/99/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Wykaz działań majątkowych realizowanych w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   BUDOWA WODOCIĄGÓW W MIECHOWIE-
CHARSZNICY 20 000,00 

600   Transport i łączność 171 745,23 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 148 406,08 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

148 406,08 

   DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 
PRZEBUDOWĘ DROGI I CHODNIKA 148 406,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 339,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 339,15 
   Budowa drogi gminnej 23 339,15 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 470 000,00 

 75411  Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   DOTACJA DLA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ W MIECHOWIE 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 450 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 

   MODERNIZACJA  BUDYNKÓW  OSP 150 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

300 000,00 

   ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO 300 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 800 000,00 

 80104  Przedszkola  1 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 

   BUDOWA PUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA 
GMINNEGO W MIECHOWIE-CHARSZNICY 1 800 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 504 869,10 

   środki na programy finansowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 389 869,10 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 1



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 121 730,93 

   środki na programy finansowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 121 730,93 

  6237 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

121 730,93 

   Wymiana źródeł ciepła na paliwo gazowe w Gminie 
Charsznica 121 730,93 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 
KOLONI BRZEZIE 7 000,00 

   
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 
TERENIE SOŁECTWA WITOWICE OD NUMERU 
167 DO 169 

12 313,35 

   KONTYNUACJA MODERNIZACJI OŚWIETLENIA 
ULICZNEGO, DZIAŁKI OD 239/4 DO 252/1 18 000,00 

   OŚWIETLENIE ULIC  21 186,65 

   
ROZBUDOWA DO PRZYŁĄCZENIA 
ENERGETYCZNEGO DO BOISKA SPORTOWEGO , 
DZIAŁKA NR 38/4 

1 500,00 

 90095  Pozostała działalność 11 323 138,17 
  6050 ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 45 000,00 

   środki na programy finansowane z udziałem środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 268 138,17 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 266 548,99 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SŁONECZNEJ 
ENERGII MAŁOPOLSKI 4 238 081,07 

   
REWITALIZACJA OBSZARU 
ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE- 
CHARSZNICY 

2 028 467,92 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 001 589,18 

   EKOPARTNERZY NA RZECZ SŁONECZNEJ 
ENERGII MAŁOPOLSKI 3 873 921,32 

   
REWITALIZACJA OBSZARU 
ZDEGRADOWANEGO W MIECHOWIE- 
CHARSZNICY 

1 127 667,86 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 

   ZAKUP PLACU OD P.MISIEK Z SZARKÓWKI NA 
PARKING 10 000,00 

Razem 13 966 614,33 

  
środki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 11 389 869,10 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 2



 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/99/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2020 ROK 

L.p. Treść Kwota 
1. DOCHODY OGÓŁEM:  43 363 894,64 
a) dochody bieżące 32 683 476,64 
b) dochody majątkowe 10 680 418,00 
2. WYDATKI OGÓŁEM: 46 132 132,13 
a) wydatki bieżące 32 165 517,80 
b) wydatki majątkowe 13 966 614,33 

3. 
DEFICYT / 
NADWYŻKA (1 – 2) -2 768 237,49 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU 3 775 737,49 
a) Spłaty udzielonych pożyczek 50 000,00 
b) Zaciągnięte kredyty 2 410 323,00 
c) Zaciągnięta pożyczka  

d) 

wynikające z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu , projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 553 405,16 

e) 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu , wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  68 662,45 

f)  
wolne srodki, o których mowa w art. 217 ust 2 
pkt 6 ustawy 693 346,88 

5. ROZCHODY BUDŻETU: 1 007 500,00 
a) Spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 
b) Spłata zaciągniętych kredytów 957 500,00 
c) Udzielone pożyczki 50 000,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/99/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w 2020 roku 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 260 288,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 260 288,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  1 260 288,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 070 950,45 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  2 070 950,45 
   Wydatki bieżące  2 070 950,45 
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 070 950,45 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 070 950,45 

Razem 1 260 288,00 2 070 950,45 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/99/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa  
DOCHODY WYDATKI 

1 2 3 4 5 6 
bieżące      
010   Rolnictwo i łowiectwo 270 625,51 270 625,51 
  01095 Pozostała działalność 270 625,51 270 625,51 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

270 625,51  

   Wydatki bieżące 0,00 270 625,51 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 270 625,51 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  270 625,51 

750   Administracja publiczna 67 753,00 67 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 753,00 67 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

67 753,00 

 
   Wydatki bieżące  67 753,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  67 753,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  67 753,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 16 227,00 16 227,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 500,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 

 
   Wydatki bieżące  1 500,00 
       w tym:   

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 1



   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 500,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  640,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  860,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 14 727,00 14 727,00 

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 14 727,00  

   Wydatki bieżące  14 727,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 727,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  11 020,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 707,00 

752   Obrona narodowa 1 120,00 1 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 120,00 1 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 120,00 

 
   Wydatki bieżące  1 120,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 120,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 120,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 75414  Obrona cywilna 500,00 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 

 
   Wydatki bieżące  500,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  500,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  500,00 

758   Rózne rozliczenia 560,76  
 75814  Pózne rozliczenia finansowe 560,76  

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 560,76  

851   Ochrona zdrowia 80,00 80,00 
 85195  Pozostała działalność 80,00 80,00 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 2



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 80,00  

   Wydatki bieżące  80,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  80,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  80,00 

852   Pomoc społeczna 649 808,00 649 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 85203  Ośrodki wsparcia 635 807,00 635 807,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

635 807,00 

 
   Wydatki bieżące  635 807,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  635 807,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  436 360,95 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  199 446,05 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 001,00 14 001,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 001,00 

 
   Wydatki bieżące  14 001,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 001,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  14 001,00 

855   Rodzina 8 442 164,16 8 442 164,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 267 862,00 6 267 862,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 267 862,00 

 
   Wydatki bieżące  6 267 862,00 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 3



       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  52 828,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  52 828,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  6 215 034,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 914 279,00 
1 914 279,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 914 279,00 

 
   Wydatki bieżące  1 914 279,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  85 756,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  85 756,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0,00 
   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 828 523,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 96,16 96,16 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 96,16  

   Wydatki bieżące  96,16 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  96,16 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  96,16 
 85504  Wspieranie rodziny  255 440,00 255 440,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  255 440,00  

 85504  Wspieranie rodziny   255 440,00 
   Wydatki bieżące  255 440,00 
       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 540,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  6 540,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 700,00 

   3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  247 200,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 4 487,00 4 487,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 487,00 

 
   Wydatki bieżące  4 487,00 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 4



       w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 487,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  0,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  4 487,00 

bieżące    9 448 838,43  9 448 277,67  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 
 

Ogółem:    9 448 838,43  9 448 277,67  

   
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

2) Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2020 roku 

Dział Rozdział § Treść Dochody 
750   Administracja publiczna 65,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65,00 
  0690 wpływy z różnych opłat 65,00 

852   Pomoc społeczne 10 405,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 6 490,00 
  0830 wpływy z usług 6 490,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 915,00 

  0830 wpływy z usług  3 915,00 
855   Rodzina 16 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

16 000,00 

  0980 
wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 16 000,00 

Razem 26 470,00 
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/99/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 
finansów 
publicznych 

          
600   Transport i łączność 148 406,08  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 148 406,08  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

148 406,08 
 

   DOTACJA DLA POWIATU MIECHOWSKIEGO NA 
PRZEBUDOWE DROGI I CHODNIKA 148 406,08  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  326 000,00 
  75411   Komendy Powiatowe Państwowej 

Strazy Pożarnej   20 000,00 

     6170 
Dotacja celowa( inwestycyjna) -
Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej w Miechowie 

  
20 000,00 

   75412   OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  300 000,00 

     6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 

300 000,00 
 75495  Pozostała działalność  6 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 

6 000,00 
   MŁODZIEŻOWE DRUŻYNY OPS  6 000,00 

801   Oświata i wychowanie  1 987 512,40 
 80101  Szkoły podstawowe  1 242 906,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 
1 242 906,00 

   SZKOŁY W POGWIZDOWIE I SWOJCZANACH  1 242 906,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  517 711,20 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 
517 711,20 

   SZKOŁY W POGWIZDOWIE I SWOJCZANACH  517 711,20 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

 

46 109,44 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 
46 109,44 

   SZKOŁY W POGWIZDOWIE I SWOJCZANACH  46 109,44 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 
180 785,76 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 
180 785,76 

   SZKOŁY W POGWIZDOWIE I SWOJCZANACH  180 785,76 
855   Rodzina  42 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  42 000,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  42 000,00 
   DOTACJA DLA ŻŁOBKA  42 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   121 730,93 
   90005   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   121 730,93 

     6237 
Dotacja celowa (inwestycyjna) z budżetu na  wymianę 
źródeł ciepła na paliwo gazowe w Gminie Charsznica 
4.4.2  

 
121 730,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 844 900,00 20 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 620 000,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 620 000,00 

 

   dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury -domy i ośrodki kultury , swietlice i kluby 620 000,00 

 
 92116  Biblioteki 224 900,00  
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 224 900,00  
   dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury -domy i ośrodki kultury , swietlice i kluby 224 900,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  20 000,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
20 000,00 

   DOTACJA NA OCHRONĘ ZABYTKÓW  20 000,00 
926   Kultura fizyczna  40 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  40 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 

40 000,00 
   DOTACJE NA ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ  40 000,00 

        993 306,08 2 537 243,33 
Razem: 3 530 549,41 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/99/2020 

Rady Gminy Charsznica 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Środki do dyspozycji  jednostek pomocniczych – Sołectwa 
(art. 3 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim w roku 2020. 

Sołectwo Ciszowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 15 932,01  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki majątkowe w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
15 932,01  

  4270 Zakup usług remontowych 
- Drogi 

15 932,01  

   Ogółem 15 932,01  

Sołectwo Chodowiec 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 10 414,27  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 414,27 
10 414,27 
10 414,27 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-utwardzenie masą asfaltową poboczy wzdłuż drogi 

10 414,27  

   Ogółem 10 414,27  

Sołectwo Chodów 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 20 207,34  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

20 207,34 
20 207,34 
20 207,34 

 

  4270 Zakup usług remontowych 
-  Remont drogi gminnej nr 100 

20 207,34  

   Ogółem 20 207,34  

Sołectwo Charsznica 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 18 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

18 000,00 
18 000,00 
18 000,00 

 

  4270 Zakup usług remontowych 
Remont odcinka drogi gminnej o dł. 500m, od posesji P. 
Wójtowicza do posesji P. Wojteckiego 

18 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 426,59  
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 426,59 
2 426,59 
2 426,59 

 

   4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup 7 tablic kierunkowych z numerami domów 

1 500,00  

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-zakup 2 luster drogowych na drogę gminną 

926,59  

   Ogółem 20 426,59  

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dąbrowiec 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 899,08  
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 899,08 
12 899,08 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup altany z montażem przy budynku OSP 
Dąbrowiec 

12 899,08  

   Ogółem 12 899,08  

Sołectwo Jelcza 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 13 500,00  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 500,00 
2 500,00 
2 500,00 

 

  4210 - zakup kamienia na drogę Gminna  Spławy 2 500,00  
   Transport i łączność 11 000,00  
 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- poprawa drogi  gminnej  Wąwóz dojazdowej do pól 

5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
-  poprawa drogi na łąki od strony Olszyn, za P. 
Wydymus  w kierunku mostu na Pogwizdów dojazdowa 
do pól 

6 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 357,86  

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań stat. 

6 357,86 
6 357,86 
6 357,86 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup materiałów wyposażenia  świetlicy wiejskiej 
znajdującej się w budynku OSP Jelcza 

6 357,86  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00  
 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

7 000,00 
7 000,00 
7 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- wykonanie tablic informacyjnych z numerami 
domów wraz z montażem 

5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- wykonanie makiety informacyjnej wsi Jelcza 

 2 000,00  

   Ogółem 26 857,86  

Sołectwo Miechów-Charsznica 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 541,30  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -  wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

19 600,00 
19 600,00 
19 600,00 

 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 
- zaprojektowanie oświetlenia ulicznego na ulicy 
Pomowskiej w dwóch odcinkach po 100 mb 

4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Montaż słupa, , dwóch odcinków o długości 100 mb 
oraz oprawy oświetleniowej 

5 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- zaprojektowanie oświetlenia na ulicy Szkolnej o 
długości 
50 mb 

 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż przewodu oświetleniowego na długości 50 mb 
oraz oprawy oświetleniowej 

2 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- zaprojektowanie oświetlenia ulicznego na ulicy 
Ogrodowej 

1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż linki oświetleniowej o długości 50 mb oraz 
oprawy 

1 800,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż oprawy oświtleniowej na ulicy Ogrodowej 

8 00,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
Doświetlenie przejść dla pieszych poprzez przedłużenie 
wysienników na ulicach Miechowska – jedno przejście 
Żarnowiecka dwa przejścia 
Kolejowa jedno przejście 

2 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

16 941,30 
16 941,30 
16 941,30 

 

  4210  Zakup materiałów wyposażenia 
-Zakup pięciu sztuk luster 
na skrzyżowania : Sportowa – Słoneczna 
Ogrodowa – Kolejowa 
Żarnowiecka – wyjazd cmentarz 
Osiedlowa-Pomowska 
Miechowska -Górna 

4 000,00  

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
Zakup materiałów do wykonania toalety 

3 200,00  

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup słupków U-2 świadczące o skrzyżowaniu 54 szt 

5 313,60  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż słupków 

1 627,70  

  4300 Zakup usług pozostałych 
-Wykonanie toalety w budynku gminnym ul . Sportowa 

2 800,00  

   Ogółem 36 541,30  

Sołectwo Marcinkowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 10 000,00  
 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
 - Remont dróg dojazdowych do pól od P. Prokop do P.   
  Magiery(przywoź kamienia i ro zrównanie) 

10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 104,94  

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 3



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 
w tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

4 104,94  

  4300 Zakup usług pozostałych 
 projekt oświetlenia na istniejących słupach od P. 
Magiery do Posesji P. Budziosz , lampa uliczna 

4 104,94  

   Ogółem 14 104,94  

Sołectwo Podlesice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 4 070,95  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

4 070,95 
4 070,95 
4 070,95 

 

   4300 Zakup usług pozostałych 
1.- odmulanie rowów przy drodze gminnej na starej wsi 
od posesji 74 do 81   działka nr  294/1, 297 

4 070,95  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 

w  tym: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

18 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- kontynuacja modernizacji oświetlenia   
  ulicznego, działki od 239/4 do 252/1 

18 000,00  

   Ogółem 22 070,95  

Sołectwo Pogwizdów 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 13 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

13 000,00 
13 000,00 
13 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- Kamień na grogi gminne za posesja nr.1, za posesja nr 
16,   
  oraz drogi dojazdowe do pól 

13 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 151,25  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

2 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
– montaż lamp oświetleniowych przy posesji nr 14 oraz 
51 

2 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

1 151,25  

  4300 Zakup usług pozostałych 
-  koszenie boiska (boisko gminne) na dzień 
01.07.2020 oraz 02.08.2020 

1 151,25  

   Ogółem 16 151,25  

Sołectwo Swojczany 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 20 041,30  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
20 041,30 
20 041,30 

 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 4



1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 20 041,30 
  4270 Zakup usług remontowych 

- Bieżące remonty dróg i odwodnienia 
13 541,30  

  4300 Zakup usług pozostałych 
-  Oznakowanie numerami poszczególnych koloni wsi 
Swojczany 

2 000,00  

  4300 -Wykonanie przepustu i udrożnienie rowu przy drodze 
Augustynów – Gajówka 

2 000,00  

  4300 -Wykonanie  odwodnienia przy drodze w kierunku A. 
Srogi 

 2 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00  

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne 
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań stat. 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
- wykonanie toalety przy budynku remizy OSP 
Swojczany Sucha 

5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 500,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

11 500,00 
11 500,00 
11 500,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-założenie lampy  na słupie przy posesji  nr 188 

1 500,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

10 000,00  

  6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-zakup placu od p. Misiek z Szarkówki na parking 

10 000,00  

   Ogółem 36 541,30  

Sołectwo Szarkówka 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 15 822,38  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

3 822,38 
3 822,38 
3 822,38 

 

  4300 Zakup usług remontowych 
- bieżące  remonty na drogach gminnych w razie 
kataklizmów, powodzi 

3 822,38  

 60017  Drogi wewnętrzne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

12 000,00 
12 000,00 
12 000,00 

 

  4300 - Przywoź grubego kamienia na drogę dojazdową do pól 
za posesja P. R. Muchy w stronę Witowic, rozrównanie i 
utwardzenie 

4 000,00  

  4300 - Przywoź grubego kamienia na drogę dojazdową do pól 
za posesja P. I. Bijaka tzw. wąwóz, rozrównanie i 
utwardzenie 

4 000,00  

  4300 - Przywoź grubego kamienia na drogę dojazdową do pól 
za tory w stronę Swojczan 

 4 000,00  

   Ogółem 15 822,38  
 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 5



Sołectwo Tczyca 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 36 029,72  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

 36 029,72 
 36 029,72 
36 029,72 

 

  4300 Zakup usług remontowych 
- bieżące  remonty na drogach gminnych  sołectwa 
Tczyca 

 36 029,72  

   Ogółem  36 029,72  

Sołectwo Uniejów-Kolonia 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 16 168,70  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

16 168,70 
16 168,70 
16 168,70 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup  3 wiat przystankowych 

13 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- podbudowa pod dwie zatoczki autobusowe koło posesji 
P. J. Sobczyk i P. S. Biela 

2 668,70  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 

w  tym 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1 000,00  

  4300 - Doprowadzenie oświetlenia ulicznego na plac remizy 
OSP  Uniejów Kolonia 1 lampa 

1 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

700,00 
700,00 
700,00 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-zakup lustra drogowego , z montażem koło posesji 
Ziebro Edmund 

700,00  

   Ogółem 17 868,70  

Sołectwo Uniejów Parcela 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 145,10  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

1 500,00 
1 500,00 
1 500,00 

 

  6050 Zakup usług pozostałych 
-  Rozbudowa do przyłączenia energetycznego do 
boiska sportowego , działka nr 38/4 

1 500,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

9 645,10 
9 645,10 
9 645,10 

 

  4210 - Zakup kosiarki   spalinowej z napędem oraz kosy 
spalinowej wraz z olejem  silnikowym do koszenia 
boiska sportowego   

3 645,10  

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
-zakup  huśtawek,  zjeżdżalni itp. na plac zabaw, 

6 000,00  

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 6



działka 38/4 
   Ogółem 11 145,10  

Sołectwo Uniejów-Rędziny 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 11 000,00  
 60016  Drogi Publiczne gminne wydatki bieżące 

1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacja zadań statutu 

11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- Zakup progi zwalniające 2 szt. 2 znaki 
informacyjne „Zakopane” 2 szt. 

1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- kontynuacja utwardzenia drogi 
  Zakopane- Uniejów-Rędziny 

10 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 705,53  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut 

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-  montaż 2 lamp oświetlenia ulicznego 

1 000,00  

  4300 -montaż lampy ulicznej  solarnej LED  przy drodze 
Srokoszówka 

4 000,00  

 90095  Pozostała działalność - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

5 705,53 
5 705,53 
5 705,53 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 
-  modernizacja pokrycia dachowego w  Szkole 
Podstawowej w Pogwizdowie 

5 705,53  

   Ogółem 21 705,53  

Sołectwo Wierzbie 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 

600   Transport i łączność 7 251,11  
 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

7 251,11 
7 251,11 
7 251,11 

 

  4300 Zakup usług remontowych 
- Remont dróg , rowów i poboczy od krzyżówki koło P. 
Waga do kapliczki koło P. Sajdak 

7 251,11  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 
w  tym 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

7 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- Budowa oświetlenia ulicznego na koloni Brzezie 

7 000,00  

   Ogółem 14 251,11  
 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 7



Sołectwo Witowice 

Dz. Rozdz § Treść Kwota Wykonanie 
600   Transport i łączność 11 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut. 

11 000,00 
11 000,00 
11 000,00 

 

  4210 Zakup materiałów wyposażenia 
- zakup wiaty przystanku autobusowego   

 4 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- montaż wiaty przystanku prz działce P. Misiek 

500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 
- bieżące remonty na  drodze gminnej  (czyszczenie 
rowów  odpływowych) od numeru domu 50 do 61 

6 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 313,35  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki majątkowe 

w  tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 
12 313,35  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 
Witowice od numeru domu  167 do 169 

12 313,35  

   Ogółem 23 313,35  

Podział według klasyfikacji budżetowej na 2020 rok 
FUNDUSZ SOŁECKI 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
 § 

 
Treść 

 
KWOTA 

 

600   Transport i łączność 222 437,78  
 60016  Drogi publiczne gminne 189 437,78  
   a)wydatki bieżące 189 437,78  
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 21 500.00  
  4270 Zakup usług remontowych 67 680,65  
  4300 Zakup usług pozostałych 100 257,13  
 60017  Drogi wewnętrzne 33 000,00  
   a)wydatki bieżące 33 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

11 357,86  

 75412   Ochotnicze Straże Pożarne 11 357,86  
   a)wydatki bieżące 11 357,86  
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 6357,86  
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

138 487,14  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 72 018,29  

   a)wydatki bieżące 33 204,94  
  4300 Zakup usług pozostałych 33 204,94  
   b)wydatki majątkowe 38 813,35  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 813,35  
 90095  Pozostała działalność 66 468,85  
   a)wydatki bieżące 56 468,85  
  4210 Zakup materiałów wyposażenia 38 184,37  

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 8



  4300 Zakup usług pozostałych 18 284,48  
   b)wydatki majątkowe 10 000,00  
   Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00  

OGÓŁEM  372 282,78  
 
 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

Id: 14CA2A1C-D2C2-468C-9F7F-0755C2C624FB. Podpisany Strona 9




